

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	001/2019_2 0	Náměstí Přemysla Otakara II. 11 ČB
Objekt:	03	Náměstí Přemysla Otakara II. 11 ČB, oprava střešního pláště předního traktu
Rozpočet:	001.03/2019_2 0	Náměstí Přemysla Otakara II. 11 ČB, oprava střešního pláště předního traktu

Objednatel:	SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čéčova 2248/44 37022 České Budějovice-České Budějovice 3	IČO: 25157337 DIČ: CZ25157337
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	REMONST stav. spol. s r.o. Rudolfovská 460/93 370 01 České Budějovice	IČO: 48203351 DIČ: CZ48203351
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	243 009,43
PSV	528 585,79
MON	12 727,00
Vedlejší náklady	17 000,00
Ostatní náklady	40 000,00
Celkem	841 322,22

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	841 322,22 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,22 CZK

Cena celkem bez DPH	841322,00 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			34 620,00	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			175 067,44	21
99	Staveništní přesun hmot	HSV			108,05	0
711	Izolace proti vodě	PSV			42 702,80	5
712	Povlakové krytiny	PSV			16 245,00	2
713	Izolace tepelné	PSV			13 623,89	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			121 130,76	14
764	Konstrukce klempířské	PSV			54 815,34	7
765	Krytiny tvrdé	PSV			280 068,00	33
M99	Ostatní práce "M"	MON			12 727,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			33 213,94	4
VN	Vedlejší náklady	VN			17 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			40 000,00	5
Cena celkem					841 322,22	100

Položkový rozpočet

S:	001/2019_20	Náměstí Přemysla Otakara II. 11 ČB
O:	03	Náměstí Přemysla Otakara II. 11 ČB, oprava střešního pláště předního traktu
R:	001.03/2019_2	Náměstí Přemysla Otakara II. 11 ČB, oprava střešního pláště předního traktu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				34 620,00
1	073877112	Montáž hromosvodů, v. 30 m, 3 jímače, nastřelením	kus	1,00000	23 620,00	23 620,00
2	079946111	Zřízení výtahového zařízení při opravách, v. do 35m	kus	1,00000	11 000,00	11 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				175 067,44
3	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení rámové pronajaté	m2	476,00000	67,60	32 177,60
4	941941111	Pronájem lešení za den	m2	19 040,00000	1,50	28 560,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 476,00000*40	19 040,00000	
5	941941192	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení rámové pronajaté	m2	952,00000	34,00	32 368,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 476,00000*2	952,00000	
6	941941832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m lešení rámové pronajaté	m2	476,00000	58,90	28 036,40
				Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 476,00000	476,00000	
7	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	476,00000	8,42	4 007,92
				Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 476,00000	476,00000	
8	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	952,00000	7,70	7 330,40
				Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 952,00000	952,00000	
9	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	476,00000	5,62	2 675,12
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 476,00000	476,00000	
10	949942101	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m	h	24,00000	1 663,00	39 912,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				108,05
11	999281151	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	0,04760	2 270,00	108,05
Díl: 711		Izolace proti vodě				42 702,80
12	711801002	Hydroizolace pro zelené střechy Fatrafol vč. dod. folie Fatrafol 808, textilie a par. zábr.	m2	70,00000	604,00	42 280,00
				Analogicky pro: D+M geotextilie Filtek 300g/m2; D+M folie z měkkého PVC tl. 1,5 mm červená teracota : 70	70,00000	
13	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	1,00000	422,80	422,80
Díl: 712		Povlakové krytiny				16 245,00
14	712378004	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm	m	10,00000	278,00	2 780,00
15	712378007	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	60,00000	194,00	11 640,00
16	712378008	Pásek VIPLANYL RŠ 50 mm	m	8,00000	208,00	1 664,00
17	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	1,00000	161,00	161,00
Díl: 713		Izolace tepelné				13 623,89
18	713111111	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - včetně dodávky Isover UNI tl. 160 mm	m2	205,00000	44,50	9 122,50
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 205,00000	205,00000	
19	713101122	Odstr.tep.isol. stropů,volně,minerál tl.100-200 mm 8,20*25,00	m2	205,00000	21,30	4 366,50
				205,00000		
20	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	1,00000	134,89	134,89
Díl: 762		Konstrukce tesařské				121 130,76
21	762342206	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	219,00000	85,00	18 615,00
22	762341410	Montáž bednění střešních žlabů, prkna hrubá 32 mm včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	46,00000	285,00	13 110,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 46,00000	46,00000	

Položkový rozpočet

S:	001/2019_20	Náměstí Přemysla Otakara II. 11 ČB
O:	03	Náměstí Přemysla Otakara II. 11 ČB, oprava střešního pláště předního traktu
R:	001.03/2019_2	Náměstí Přemysla Otakara II. 11 ČB, oprava střešního pláště předního traktu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	762342202	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	219,00000	165,00	36 135,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 219,00000	219,00000	
24	762342811	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	219,00000	31,00	6 789,00
25	762343811	Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm	m2	46,00000	75,00	3 450,00
				Bednění žlabu v celé délce. : (13,00+10,00)*2,00	46,00000	
26	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,60000	1 343,00	3 491,80
27	762441111	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,přibíjením včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 18 mm	m2	70,00000	495,00	34 650,00
28	998762103	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	3,24483	1 507,00	4 889,96
Díl: 764 Konstrukce klempířské						54 815,34
29	764812220	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 330 mm	m	12,00000	410,00	4 920,00
30	764817133	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	20,00000	365,00	7 300,00
31	764813133	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	51,50000	342,00	17 613,00
32	764813810	Lemování z lak.Pz,kominů na vlnité krytině,v ploše	m2	1,92000	1 850,00	3 552,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,92000	1,92000	
33	764815401	Maska hladká ke žlabům z Pz lak.plechu, rš 250 mm	m	26,00000	294,00	7 644,00
34	764814650	Úžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm	m	8,00000	385,00	3 080,00
35	764814730	Ventilační nástavce,lak.Pz,vlnitá krytina,D 150 mm	kus	3,00000	870,00	2 610,00
36	764331830	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	51,50000	25,00	1 287,50
37	764339810	Demontáž lem. kominů v ploše, vln. kryt, do 30°	m2	1,92000	87,00	167,04
				0,80*1,20	0,96000	
				0,60*0,80	0,48000	
				2*(0,40*0,60)	0,48000	
38	764345831	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 30°	kus	3,00000	115,00	345,00
39	764357807	Demontáž žlabů mezistřešních, rš 2000 mm	m	23,00000	134,00	3 082,00
				13,00+10,00	23,00000	
40	764392840	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 30°	m	8,00000	26,80	214,40
41	764394811	Demontáž podkladního pásu,rš 250 mm	m	12,00000	46,10	553,20
42	764396810	Demontáž krycí dilatační lišty, rš 250 mm, do 30°	m	26,00000	30,70	798,20
43	764430840	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	20,00000	55,30	1 106,00
44	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	543,00	543,00
Díl: 765 Krytiny tvrdé						280 068,00
45	765311810	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	219,00000	100,50	22 009,50
46	765318851	Demontáž hřebenačů s větracím pásem, do suti	m	8,00000	80,00	640,00
47	765311511	Krytina z bobrovek, střech jedn.,šupinová,na sucho rezné tašky kulatý řez, vč. doplňkových tašek	m2	219,00000	862,00	188 778,00
48	765311583	Bobrovka - přiřezání a uchycení tašek	m	58,00000	254,50	14 761,00
49	765311585	Nástavec pro odvětrání kanalizace	kus	2,00000	5 304,00	10 608,00
50	765311613	Pás úžlabí Al s těsněním ke krytině a hřebeni	m	16,00000	688,00	11 008,00
51	765311723	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm	m	57,00000	75,00	4 275,00
52	765311539	Hřeben bobrovka, hřebenáč č.4, větr.pás hliník	m	8,00000	976,00	7 808,00
53	765799301	Demontáž podstřešní fólie	m2	219,00000	17,50	3 832,50
54	765901112	Fólie izolační podstřešní paropropustná	m2	219,00000	62,00	13 578,00
55	998765203	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	1,00000	2 770,00	2 770,00
Díl: M99 Ostatní práce "M"						12 727,00
56	741Z060A0	DEMONTÁŽ HROMOSVODOVÉHO VEDENÍ	M	89,00000	143,00	12 727,00

Položkový rozpočet

S:	001/2019_20	Náměstí Přemysla Otakara II. 11 ČB
O:	03	Náměstí Přemysla Otakara II. 11 ČB, oprava střešního pláště předního traktu
R:	001.03/2019_2	Náměstí Přemysla Otakara II. 11 ČB, oprava střešního pláště předního traktu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				33 213,94
57	979012212	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	19,42446	257,00	4 992,09
58	979012219	Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	38,84892	75,00	2 913,67
59	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,42446	252,00	4 894,96
60	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	388,48916	14,60	5 671,94
61	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,42446	317,50	6 167,27
62	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,42446	35,40	687,63
63	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,68549	300,00	205,65
64	979990105	Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm	t	14,78396	302,50	4 472,15
65	979990144	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	1,64001	1 245,00	2 041,81
66	979990161	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	2,31501	504,00	1 166,77
Díl: VN		Vedlejší náklady				17 000,00
67	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
68	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
69	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				40 000,00
70	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
71	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
72	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
73	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
74	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
				Pronájem, montáž a demontáž mobilního (drátěného oplocení). : 1	1,00000	
75	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem						841 322,22

Poznámky uchazeče k zadání